Página 1 de 1

DLB 30060.023/2023

Rio de Janeiro, 09 de novembro de 2023.

À
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E PESCA
Rua Petrópolis, S/Nº – Jardim Mariléa
Rio das Ostras/RJ – CEP 28896-016

A.C.: Sr. Nestor Prado Júnior

Secretário Municipal de Meio Ambiente, Agricultura e Pesca

REF.:  Contrato nº 209/2022 – Processo Instrutivo nº 5656/2017

Assunto: Pedido de Inteiro Teor do Processo Administrativo nº 9.738/2023.

Ilmo. Senhor,

A DELURB AMBIENTAL LTDA, com sede na Rua Sete de Setembro, nº
98, Cob. 4, Centro, Rio de Janeiro, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
24.219.106/0001-49, doravante denominada simplesmente “Delurb”, na qualidade
de detentora do Contrato em referência, que tem por objeto os “SERVIÇOS DE
ENGENHARIA DE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS
DOMICILIARES (RSD), ATÉ O ATERRO SANITÁRIO DE RIO DAS OSTRAS E
DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL (TRATAMENTO POR
INCINERAÇÃO) DOS RESÍDUOS DE SAÚDE (RSS), NO MUNICÍPIO DE RIO
DAS OSTRAS/RJ”, vem, perante essa ilustre Secretaria, por seu representante legal,
requerer VISTA E CÓPIA FÍSICA e/ou DIGITAL de inteiro teor do Processo
Administrativo nº 9.738/2023, em observância aos princípios do devido processo legal,
contraditório e ampla defesa.

Por fim, a Delurb aproveita o ensejo para renovar os votos de elevada estima e

distinta consideração, colocando-se à disposição para a apresentação dos eventuais
esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

DELURB AMBIENTAL LTDA